
Consorzio per la Bonifica della Capitanata 

Foggia 

________________________ 
 

CONSIGLIO di AMMINISTRAZIONE 
 

Estratto dal verbale delle Deliberazioni del Consiglio di Amministrazione 

 

Riunione del  01/08/2023            Deliberazione n. 180 

 

 

O G G E T T O : Aggiornamento “Albo degli Avvocati del Consorzio per la Bonifica 

della Capitanata per il conferimento di incarichi esterni di patrocinio legale”. 
                                                                                                                                                                                                                               
 

L’anno duemilaventitre, il giorno uno del mese di agosto alle ore 11.00,                                 

in Foggia, presso la sede consortile, si è riunito in sessione ordinaria il Consiglio di 

Amministrazione, a seguito di avviso diramato dal Presidente a mezzo pec prot. n. 18686 

del 26/07/2023. Procedutosi all’appello risultano presenti: 

Trasmesso ai sensi 

dell’ art. 35  della  

L.R. n. 4 del 

13/03/2012, alla 

Regione Puglia con 

foglio prot.n._______ 

del_______________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
REGIONE PUGLIA 
 

Prot. n.__________ 

 
Visto___________ 

 

Bari, ___________ 

1 CARDASCIA Alessandro SI 5 FRATTAROLO Giancarlo NO 

2 CASOLI Francesco SI 6 GRAMAZIO Antonio SI 

3 CAVALIERI Leonardo   NO 7 MANCINO Luciano B. SI 

4 DE FILIPPO Giuseppe SI 8 MIANO Angelo SI 

 

Hanno giustificato l’assenza i sigg.: Cavalieri e Frattarolo 

Assistono:  ai sensi e per gli effetti degli artt. 17 e 26 del vigente statuto, il Direttore 

Generale, dott. Francesco Santoro, il Direttore dell’Area Amministrativa, dott. Domenico 

Maiorana e il Dirigente del Settore Legale, avv. Egle Frascella.  E’presente il Revisore 

Unico, dott. Michele De Chirico. 

Assume la Presidenza: Giuseppe De Filippo 

Assistito dal  Segretario: avv. Fabio Rubino 

Il Presidente, constatato il numero degli amministratori intervenuti, dichiara aperta e 

valida la riunione. 

Omissis: 

  



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Informato dal Presidente sull'argomento; 

Vista la deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 1193 del 28.10.2014, con la quale il 

Consorzio ha approvato l'“Albo degli Avvocati del Consorzio per la Bonifica della Capitanata per il 

conferimento di incarichi esterni di patrocinio legale”; 

Considerato che, sulla scorta delle disposizioni contenute nel “Regolamento per l'istituzione dell'Albo 

degli Avvocati da utilizzare per il conferimento di incarichi esterni di patrocinio legale del Consorzio 

per la Bonifica della Capitanata” adottato dal Consorzio con provvedimento del Consiglio dei Delegati 

n. 62 del 16.12.2013, è previsto l'aggiornamento con cadenza annuale del predetto Albo; 

Viste le istanze di inserimento nell'Albo pervenute al Consorzio, unitamente alla documentazione alle 

medesime allegata, da parte degli avvocati: 

 DE LEONARDIS Urbano, con studio in Troia alla Via Manna n. 2; 

 GAUDIANO Pio, con studio in Foggia alla Via A. Gramsci n. 73/B; 

 IANNARELLI Federica, con studio in San Severo alla Via Tiberio Solis n. 4; 

 PICHECA Maria Rosaria, con studio in Troia alla Via Manna n. 2; 

 SPICCIARIELLO Antonella, con studio in Cerignola alla Via Cairoli n. 8; 

Verificata la sussistenza dei requisiti richiesti; 

Con i poteri di cui all’art. 10 del vigente statuto consortile, all’unanimità  

D E L I B E R A 

di aggiornare l'“Albo degli Avvocati del Consorzio per la Bonifica della Capitanata per il conferimento 

di incarichi esterni di patrocinio legale”, così come riportato nel prospetto allegato alla presente 

deliberazione per formarne parte integrante, mediante inserimento nelle rispettive aree di competenza 

dei seguenti professionisti: 

 Avv. DE LEONARDIS Urbano, con studio in Troia alla Via Manna n. 2; 

 Avv. GAUDIANO Pio, con studio in Foggia alla Via A. Gramsci n. 73/B; 

 Avv. IANNARELLI Federica, con studio in San Severo alla Via Tiberio Solis n. 4; 

 Avv. PICHECA Maria Rosaria, con studio in Troia alla Via Manna n. 2; 

 Avv. SPICCIARIELLO Antonella, con studio in Cerignola alla Via Cairoli n. 8. 

 

 

IL SEGRETARIO 

(avv. Fabio Rubino) 
        

                               

IL PRESIDENTE 

(Giuseppe De Filippo) 

 

La presente deliberazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a decorrere 

dal 07/08/2023.  

 

IL SEGRETARIO 

(avv. Fabio Rubino) 


